РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОХАНСКИЙ РАЙОН»

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____» ____________г.   № ____                                                                  п. Бохан

Об утверждении административных  регламентов
по предоставлению муниципальных услуг
(в новой редакции)

На основании Федерального Закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федерального Закона №131-Ф3 от 06.10.2003г. «Об общих принципах
организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановления мэра МО «Боханский район» от 08.02.2011г. №66 «О порядке
разработки и утверждении административных регламентов по
предоставлению муниципальных услуг в МО «Боханский район»,
руководствуясь  ч.3 ст. 12 Устава  муниципального образования «Боханский
район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административные регламенты по предоставлению следующих

муниципальных услуг:

- «Предоставление информации об организации общедоступного и

бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного)

общего образования в общеобразовательных учреждениях, расположенных

на территории муниципального образования «Боханский район»;

- «Зачисление в образовательное учреждение»;

- «Предоставление информации о порядке проведения государственной

(итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы

основного общего и среднего (полного) общего образования, в том числе в

форме единого государственного экзамена, в образовательных учреждениях

муниципального образования «Боханский район», а так же информации из

баз данных Иркутской области об участниках единого государственного

экзамена и о результатах единого государственного экзамена»;

- «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в

образовательные учреждения, реализующие основную образовательную

программу дошкольного образования».

2. Управлению образования Администрации муниципального образования

«Боханский район» обеспечить соблюдение настоящих административных

регламентов.

Kontur
Пишущая машинка
08

Kontur
Пишущая машинка
июля

Kontur
Пишущая машинка
2016

Kontur
Пишущая машинка

Kontur
Пишущая машинка

Kontur
Пишущая машинка

Kontur
Пишущая машинка

Kontur
Пишущая машинка
206

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра по социальным вопросам Верхозина А.Л.

С.А. Серѐдкин

Подготовил

старший методист по дошкольному образованию              Павлова Т.С.

старший методист по общему образованию                        Бальжитова О.Н.

Согласовано

Заместитель мэра               Верхозин А.Л.

Начальник управления образования                                      Мунхоева Д.Ч.

Юрист                                                                                       Сонголов И.В.